



İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ

Sayı: 93258777-TESK.İESOB.GSK.YAZI.2021/543-3135
Konu: BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ HK

İzmir, 26/10/2021

ODALARA 80 SAYILI GENELGE

İLGİ : TESK'in 25.10.2021 tarih, 143 sayılı Genelgesi.

Konfederasyonumuzun "Bitki Koruma Ürünleri" hakkındaki ilgi genelgesi Birliğimize gönderilmiş olup, bir sureti ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulması hususunda geređini rica ederiz.

Serkan CEYLAN
Genel Sekreter

Hulusi DEMİR
Başkan Vekili

EK : İlgı genelge fotokopisi





TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Sayı : 34315186-643-237/143
Konu : Bitki Koruma Ürünleri hk.

25.10.2021


BİRLİKLERE 2021/143 SAYILI GENELGE

İlgi : 21.10.2021 tarih ve E-96884937-421.06-00068362110 sayılı belge


Bilindiği üzere; Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik 13/02/2019 tarih ve 30685 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Anılan Yönetmeliğin “Bayi veya toptancı izin belgesinin verilmesi” başlıklı 13. maddesinde yalnızca **Ticaret Sicil Gazetesi ve Ticaret Sicil kaydı istenilerek**, esnaf ve sanatkarlar meslek kuruluşlarına kayıtlı üyelerin bitki koruma ürünlerinin toptan ve perakende satışını yapmalarının önu kapatılmıştır.

Yapılan çalışmalar doğrultusunda, “47.76.03- Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, yabancı ot ilaçları vb.) NACE Rev.2 (Altılı) Ekonomik Faaliyet Kodunda” ve “46.75.04 - Zirai kimyasal ürünlerin toptan ticareti (haşere ilaçları, yabancı ot ilaçları, dezenfektanlar, mantar ilaçları, çimlenmeyi önleyici ürünler, bitki gelişimini düzenleyiciler ve diğer zirai kimyasal ürünler) NACE Rev.2 (Altılı) Ekonomik Faaliyet Kodunda” faaliyet gösteren esnaf işletmelerinin **Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Sicil Gazetesi ile birlikte faaliyetlerine devam etmeleri konusunda Tarım ve Orman Bakanlığı ile anlaşmaya varılmıştır. Konu ile ilgili uygulamada sorun çıkması halinde Konfederasyonumuz Hukuk Müşavirliğine bilgi verilmesi büyük önem teşkil etmektedir.**

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarımız aracılığı ile esnaf ve sanatkarlarımıza ivedilikle duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-İmzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-İmzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

●Adana ●Adıyaman ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl ●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum ●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum

●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir

●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Giresun ●Gümüşhane

●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir

●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin

●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya ●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon

●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak ●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak

●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis ●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle

işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilca

ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

5070 sayılı kanun gereğince

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

0312 438 26 69 Faks: 0312 438 77 26 TIR. ID:101581266 Zim. Yönetim: tesk@tesk.org.tr Kod ile http://evrak.iesob.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

2362df192f404cf1b95b15041a7b9b56

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR